
BOUGEZ SANS VOITURE, PENSEZ AU BUS !
MOVE WITHOUT YOUR CAR, TAKE THE BUS!

É T É  2 018  S U MME R

PUBLIC TRANSPORT GUIDE

GUIDE
DES TRANSPORTS

BALAD’AULPS BUS

MONTRIOND

MORZINE-AVORIAZ

LES GETS

BALAD’AULPS BUS

GRATUIT AVEC LA CARTE

© Couv. : New Deal - Cartographie : Mouvement perpétuel. Photos : J.B. Bieuville, Y. Tisseyre/OT Vallée d’Aulps, Shutterstock.

En prenant le bus, 
je préserve la montagne 
et son environnement.



2/3

D902

D902

D902

D22

<
 Thonon

<

 

Morzine

Montriond

St-Jean d'Aulps
 

 Cluses

La Forclaz

La Vernaz

La Baume

Le Biot

Seytroux

Avoriaz

Les Gets

Essert-
Romand

La Côte-
d'Arbroz

P. 4 > 5

 BALAD’AULPS BUS
LIGNE 1  & LIHSA 
 LIGNE INTERURBAINE DE HAUTE-SAVOIE

Bioge > Le Jotty > Le Biot > Seytroux 
> Saint-Jean d’Aulps > Essert-Romand > 

Montriond > Morzine > Les Gets

LIGNE 2  P. 10 > 13
Seytroux > Le Biot > Saint-Jean 
d’Aulps > Montriond > Morzine 
> Les Gets

LES NAVETTES

 LES GETS P. 14 > 21

 MORZINE P. 22 > 25

 MONTRIOND P. 26 > 29

INFOS PRATIQUES
& TARIFS P. 30 > 35

Domaine de découverte de l’Abbaye d’Aulps à Saint-Jean d’Aulps



D902

D902

D902

D22<
 Thonon

< Cluses

 

Seytroux

Morzine

Montriond

Essert-
Romand

St-Jean d'Aulps

Les Gets

Bioge-Rond Point

La Baume-Camping
Le Jotty

La Baume-Pont de Gys

Le Biot-Gys

Le Biot-Richebourg

Le Biot-Chef-

Seytroux-Pont Molliet
St-Jean d'Aulps-Abbaye

St-Jean d'Aulps-O.T

St-Jean d'Aulps-Le Solerey

Essert-R
omand-La Touvière

Essert-R
omand-Église

Essert-R
omand-Le Laydevant

Morzine-Les Granges

Les Gets-Nant Cru

Les Gets-Place du Pressenage

Les Perrières

Morzine

Morzine-Les Bois Venants

Morzine-Mairie

Morzine-Gare routière

Montriond-Pont des Plagnettes

Montriond-La Glière

Montriond-Mairie

Montriond-

Vernay-Bron

Les Gets-Cabinet médical

Ligne interurbaine
de Haute-Savoie

Ligne 1

Arrêt de correspondance
avec les navettes internes
de village

La Forclaz

La Vernaz

La Baume

Le Biot

Avoriaz

Les Gets

La Côte-
d'Arbroz

L’Élé

Rond-point

de la Passerelle

.

lieu

Bioge

Le Jotty

Le Biot

Seytroux

Saint-Jean d’Aulps

Essert-Romand

Montriond

Morzine

Les Gets

4/5

Bioge

Le Jotty

LIGNE 1
BALAD’AULPS BUS



LIGNE 1BALAD’AULPS BUS

MONTÉE / WAY UP BIOGE  ESSERT-ROMAND/MORZINE  LES GETS

Lihsa BAB Lihsa BAB Lihsa BAB Lihsa BAB Lihsa BAB Lihsa BAB Lihsa Lihsa

Jours de fonctionnement (1) TLJ (1) TLJ (1) TLJ (1) TLJ (1) TLJ (1) TLJ (1) (1)

BIOGE 07:15 08:50 09:40 12:30 15:40 18:30
LE JOTTY 07:20 07:45 08:55 09:45 11:35 12:35 13:55 15:45 15:35 17:15 18:35
LA BAUME Camping 07:22 07:47 08:57 09:47 11:37 12:37 13:57 15:47 15:37 17:17 18:37
LA BAUME Pont de Gys 07:25 07:48 09:00 09:48 11:38 12:40 13:58 15:50 15:38 17:18 18:40
LE BIOT Gys 07:49 11:39 13:59 15:39 17:19
LE BIOT Richebourg 07:50 11:40 14:00 15:40 17:20
LE BIOT Chef-lieu 07:30 07:52 09:05 11:42 12:45 14:02 15:42 17:22
SEYTROUX Pont Molliet 09:57
ST-JEAN D’AULPS Abbaye 07:59 10:02 11:49 14:09 15:49 17:29
ST-JEAN D’AULPS OT (pompiers) 07:35 08:02 09:10 10:05 11:52 12:50 14:12 15:55 15:52 17:32 18:50
ST-JEAN D’AULPS Le Solerey 08:03 10:06 11:53 14:13 15:53 17:33
ESSERT-ROMAND La Touvière 08:06 11:56 14:16
ESSERT-ROMAND Église 08:08 11:58 14:18
ESSERT-ROMAND Le Laydevant 08:09 11:59 14:19
MORZINE Les Granges 08:12 12:02 14:22
LE VERNAY-BRON 07:40 09:15 10:09 12:55 16:00 15:56 17:36 18:55

MONTRIOND Pont des Plagnettes 07:45 09:20 10:11 13:00 16:05 15:58 17:38 19:00
MONTRIOND La Glière 10:12 15:59 17:39
MONTRIOND Mairie 10:13 16:00 17:40
MONTRIOND L’Élé 10:14 16:01 17:41
MORZINE Les Bois Venants 10:15 16:02 17:42
MORZINE Mairie 10:16 16:03 17:43
MORZINE Gare routière 07:55 09:30 10:05 13:10 16:15 16:35 19:10 19:40
MORZINE Rond-point de la Passerelle 08:17 10:22 12:07 14:30 16:09 17:49
LES GETS Nant Cru 08:23 10:28 12:13 14:36 16:15 17:55
LES GETS Place du Pressenage 08:27 10:32 10:19 12:17 14:40 16:19 16:44 17:59 19:54
LES GETS Gare routière 09:45 10:20 13:30 16:45 19:55
LES GETS Cabinet médical 08:28 10:33 12:18 14:41 16:20 18:00
LES GETS Les Perrières 08:30 10:35 10:23 12:20 14:43 16:22 16:48 18:02 19:58

 Correspondances navettes internes.

6/7

TLJ : tous les jours. Balad’Aulps Bus fonctionne tous les jours du 29 juin au 2 septembre 2018. Les groupes sont autorisés à bord du Balad’Aulps Bus. 
Pour des raisons de sécurité et de places disponibles, veuillez réserver la veille auprès de la SAT au 04 50 71 00 88. Groupe limité à 20 personnes. Les 
horaires sont donnés à titre indicatif car dépendants des conditions de circulation et météorologiques. (1) Prise en charge des usagers du Balad’Aulps 
Bus du lundi au vendredi, pas les samedis et dimanches, les horaires étant calés sur l’arrivée des trains en gare, trop de risques de retards ou de cars 
complets. Les titres Multipass ne sont pas acceptés sur les lignes Lihsa.

TLJ : everyday. Balad’Aulps Bus work everyday from June 29 th to September 2 nd 2018. Groups below 20 persons are welcome aboard Balad’Aulps 
Bus. For bookings, please call SAT at +33 (0)4 50 71 00 88 the day before your trip. Timetable subject to trafi c and weather conditions. (1) Picking 
up from Monday to Friday for Balad’Aulps Bus users. No picking up on Saturday and Sunday (schedule based on the train times of Thonon station. 
Strong chance of laterness). Multipass cards are not accepted on Lihsa lines.

Horaires / Timetable
Du 29 juin au 2 septembre 2018
From June 29th to September 2nd 2018



Lihsa BAB Lihsa Lihsa BAB BAB Lihsa Lihsa BAB BAB Lihsa BAB Lihsa Lihsa

Jours de fonctionnement (1) TLJ (1) (1) TLJ TLJ (1) (1) TLJ TLJ (1) TLJ (1) (1)
LES GETS Les Perrières 08:50 09:17 10:45 12:25 13:17 14:45 16:25 18:05 19:17

LES GETS Cabinet médical 08:52 10:47 12:27 14:47 16:27 18:07

LES GETS Gare routière 09:20 10:15 13:20 14:00 18:45 19:25

LES GETS Place du Pressenage 08:53 09:21 10:48 12:28 13:21 14:48 16:28 18:08 19:26

LES GETS Nant Cru 08:57 10:52 12:32 14:52 16:32 18:12
MORZINE Rond-point de la Passerelle 09:03 10:58 12:38 14:58 16:38 18:18
MORZINE Gare routière 07:00 09:30 10:30 13:35 14:15 17:20 19:00 19:35

MORZINE Mairie 11:04 15:04

MORZINE Les Bois Venants 11:05 15:05

MONTRIOND L’Élé 11:06 15:06
MONTRIOND Mairie 11:07 15:07

MONTRIOND La Glière 11:08 15:08

MONTRIOND Pont des Plagnettes 07:10 10:40 11:09 14:25 15:09 17:30 19:10

LE VERNAY-BRON 07:15 10:45 11:11 14:30 15:11 17:35 19:15

MORZINE Les Granges 09:08 12:43 16:43 18:23

ESSERT-ROMAND Le Laydevant 09:11 12:46 16:46 18:26
ESSERT-ROMAND Église 09:12 12:47 16:47 18:27
ESSERT-ROMAND La Touvière 09:14 12:49 16:49 18:29
ST-JEAN D’AULPS Le Solerey 09:17 11:14 12:52 15:14 16:52 18:31
ST-JEAN D’AULPS Office de Tourisme 07:20 09:18 10:50 11:15 12:53 14:35 15:15 16:53 17:40 18:32 19:20
ST-JEAN D’AULPS Abbaye 09:21 11:16 12:56 15:16 16:56 18:35
SEYTROUX Pont Molliet 17:05
LE BIOT Chef-lieu 07:25 09:28 10:55 11:22 13:03 14:40 15:22 18:42 19:25
LE BIOT Richebourg 09:30 11:24 13:05 15:24 18:44
LE BIOT Gys 09:31 11:25 13:06 15:25 18:45
LA BAUME Pont de Gys 07:30 09:32 11:00 11:26 13:07 14:45 15:26 17:12 17:45 18:46 19:30
LA BAUME Camping 09:33 11:04 11:27 13:08 14:48 15:27 17:13 17:48 18:47 19:31
LE JOTTY 07:35 09:35 11:05 11:29 13:10 14:50 15:29 17:15 17:50 18:49 19:34
BIOGE 07:40 09:40 11:10 14:55 17:55 19:40

8/9

LIGNE 1BALAD’AULPS BUS

DESCENTE / WAY DOWN LES GETS  ESSERT-ROMAND/MORZINE  BIOGE

Horaires / Timetable
Du 29 juin au 2 septembre 2018
From June 29th to September 2nd 2018

 Correspondances navettes internes.

TLJ : tous les jours. Balad’Aulps Bus fonctionne tous les jours du 29 juin au 2 septembre 2018. Les groupes sont autorisés à bord du Balad’Aulps Bus. 
Pour des raisons de sécurité et de places disponibles, veuillez réserver la veille auprès de la SAT au 04 50 71 00 88. Groupe limité à 20 personnes. Les 
horaires sont donnés à titre indicatif car dépendants des conditions de circulation et météorologiques. (1) Prise en charge des usagers du Balad’Aulps 
Bus du lundi au vendredi, pas les samedis et dimanches, les horaires étant calés sur l’arrivée des trains en gare, trop de risques de retards ou de cars 
complets. Les titres Multipass ne sont pas acceptés sur les lignes Lihsa.

TLJ : everyday. Balad’Aulps Bus work everyday from June 29 th to September 2 nd 2018. Groups below 20 persons are welcome aboard Balad’Aulps 
Bus. For bookings, please call SAT at +33 (0)4 50 71 00 88 the day before your trip. Timetable subject to trafi c and weather conditions. (1) Picking 
up from Monday to Friday for Balad’Aulps Bus users. No picking up on Saturday and Sunday (schedule based on the train times of Thonon station. 
Strong chance of laterness). Multipass cards are not accepted on Lihsa lines.



D902

D902

D902

D22<
 Thonon

< Cluses

 

St-Jean d’Aulps-Office de Tourisme

St-Jean d’Aulps-Abbaye

Le Biot-Chef-Lieu

Les Gets-Place du Pressenage

Les Perrières

Morzine-Mairie

Morzine

Rond-point

de la Passerelle

Montriond-Pont des Plagnettes

Montriond-Mairie

Les Gets-Cabinet médical

Seytroux

Morzine

Montriond

Essert-
Romand

St-Jean d'Aulps

Ligne Le Lac2

Arrêt de corresopndance
avec les navettes internes
de village

La Forclaz

La Vernaz

La Baume

Le Biot

Avoriaz

Les Gets

La Côte-
d'Arbroz

Les Gets

Le Biot-Col du Corbier

Seytroux-Pont Molliet

10/11

Seytroux

Le Biot

Saint-Jean d’Aulps

Montriond

Morzine

Les Gets

Seytroux

Le Biot

LIGNE 2
BALAD’AULPS BUS



Jours de fonctionnement TLJ TLJ TLJ
LE BIOT Col du Corbier 12:15 17:50
LE BIOT Chef-lieu 12:25 18:00
SEYTROUX Pont Molliet 14:45
ST-JEAN D’AULPS Abbaye 12:30 14:52 18:05
ST-JEAN D’AULPS Office de Tourisme 12:33 14:55 18:08
LE VERNAY-BRON 12:36 14:58 18:11
MONTRIOND Pont des Plagnettes 12:39 15:01 18:14
MONTRIOND Mairie 12:42 15:04 18:17
MORZINE Mairie 12:44 15:06 18:19
MORZINE Rond-point de la Passerelle 12:47 15:09 18:22
LES GETS Place du Pressenage 12:53 15:17 18:30
LES GETS Cabinet médical 12:54 15:18 18:31
LES GETS Les Perrières 12:56 15:20 18:33

Jours de fonctionnement TLJ TLJ TLJ
LES GETS Les Perrières 11:15 14:05 16:45
LES GETS Cabinet médical 11:17 14:07 16:47
LES GETS Place du Pressenage 11:18 14:08 16:48
MORZINE Rond-point de la Passerelle 11:26 14:16 16:56
MORZINE Mairie 11:29 14:29 16:59
MONTRIOND Mairie 11:32 14:32 17:02
MONTRIOND Pont des Plagnettes 11:34 14:34 17:04
LE VERNAY-BRON 11:37 14:37 17:07
ST-JEAN D’AULPS Office de Tourisme 11:40 14:40 17:10
ST-JEAN D’AULPS Abbaye 11:45 14:45 17:15
SEYTROUX Pont Molliet 14:53
LE BIOT Chef-lieu 11:52 17:22
LE BIOT Col du Corbier 12:05 17:35

12/13

LIGNE 2BALAD’AULPS BUS

DESCENTE / WAY DOWN LES GETS  MORZINE  LE BIOT-SEYTROUX

Horaires / Timetable
Du 29 juin au 2 septembre 2018
From June 29th to September 2nd 2018

MONTÉE / WAY UP LE BIOT-SEYTROUX  MORZINE  LES GETS

TLJ : tous les jours. Balad’Aulps Bus fonctionne tous les jours du 29 juin au 2 septembre 2018. Les groupes sont autorisés à bord du Balad’Aulps Bus. 
Pour des raisons de sécurité et de places disponibles, veuillez réserver la veille auprès de la SAT au 04 50 71 00 88. Groupe limité à 20 personnes. Les 
horaires sont donnés à titre indicatif car dépendants des conditions de circulation et météorologiques.

TLJ : everyday. Balad’Aulps Bus work everyday from June 29 th to September 2 nd 2018. Groups below 20 persons are welcome aboard Balad’Aulps 
Bus. For bookings, please call SAT at +33 (0)4 50 71 00 88 the day before your trip. Timetable subject to trafi c and weather conditions.

 Correspondances navettes internes.

Profi tez du Balad’Aulps 1 et 2 pour vous rendre sans stress au Festival de la musique 
mécanique aux Gets les 21 et 22 juillet et à la Fête de l’abeille et du miel au Domaine 

de découverte à Saint-Jean d’Aulps le 29 juillet.

ALLER-
RETOUR 
GRATUIT



D902

D9
02

Th
on

on
 >

 

< Cluses

Les
Longues
Poses

Le Pontet

Le Lavey

Les
Metrallins

Les
Folliets

Les
Lanchettes

Le Château

Les Nants

Les Cornuts

Le Crinaz
Les Perrières

La Massouderie

Le Bouchet

Le Rocher

Bennevy

Les
Hôtelières

Les Puthays
La Turche

Le Léry

Les Granges

Le Plan Fert

Gibannaz

Les
Chavannes

La Culaz

Nabor

D7

1

2

3

4

5

6

7
8

910

11

12

13

14 15

16

17

18

19

20

22
23
28

29
30

39

31

32

33

34

35

36

37

38

26

27

 

25

24
27 bis

25 bis

21

14/15

Ligne 1  Circule du 02/07 au 13/07 et du 18/08 au 02/09

Ligne 2  Circule du 14/07 au 17/08

Ligne 3  Circule du 14/07 au 17/08

 Petit Train circule du 29/06 au 02/09

 Correspondance Balad’Aulps Bus

1 Mont-Chéry     

2 Cabinet Médical    

3 Bennevy   

4 La Rappe 

5 Le Rocher 

6 Chantemerle 

7 La Corderie 

8 Les Clos   

9 Les Granges  

10 Pont des Nants   

11 Les Périades   

12 Les Cornuts   

13 La Combe   

14 Magy (Ragia)   

15 Moudon   

16 La Vouagère   

17 Le Gros Fayard   

18 La Fruitière   

19 Parking des Perrières    

20 Les Hôtelières   

21 Place du Marché 

22 Le Léry   

23 Le Labrador   

24 Pont Arpettaz  

25 Les Puthays  

25 bis La Charniaz  

26  Le Lac / Écoles   

27 Le Char Rond  

27 bis Descente du Lac  

28 Athéna   

29 La Grange Neuve    

30 TC Chavannes    

31 La Poste  

32 Route de Gibannaz  

33 Plan des Chenus  

34 Plan Fert  

35 La Culaz  

36 Les Folliets  

37 Le Golf  

38 Sommet des Chavannes  

39 Musée    

LIGNES 1 2
NAVETTES LES GETS

3

L I S T E  D E S  A R R Ê T S  D E S S E R V I S



16/17

LIGNE 1NAVETTES LES GETS
Horaires / Timetable
Du 2 au 13 juillet 
et du 18 août au 2 sept. 2018
From July 2nd to 13th and August 18th 
to September 2nd 2018

1 Mont-Chéry 09:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
2 Cabinet Médical * * * * * * * *
3 Bennevy * * * * * * * *
8 Les Clos 09:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
9 Les Granges * * * * * * * *
10 Pont des Nants * * * * * * * *
11 Les Périades 09:10 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
12 Les Cornuts * * * * * * * *
13 La Combe * * * * * * * *
14 Magy (Ragia) * * * * * * * *
15 Moudon * * * * * * * *
16 La Vouagère 09:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
17 Le Gros Fayard * * * * * * * *
18 La Fruitière * * * * * * * *
19 Parking des Perrières 09:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
20 Les Hôtelières * * * * * * * *
22 Le Léry 09:22 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
23 Le Labrador * * * * * * * *
24 Pont de l’Arpettaz / Charniaz * * * * * * * *
25 Les Puthays 09:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
25 bis La Charniaz * * * * * *
27 Le Char Rond * * * * * * * *

26 Le Lac / Écoles 09:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28
27 bis Descente du Lac * * * * * * * *
28 Athéna 09:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
29 La Grange Neuve * * * * * * * *
30 TC des Chavannes 09:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
31 La Poste 09:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
32 Gibannaz * * * * * * * *
33 Le Plan des Chenus * * * * * * * *
34 Le Plan Fert 09:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
35 La Culaz * * * * * * * *
36 Les Folliets * * * * * * * *
37 Le Golf 09:43 10:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
38 Sommet des Chavannes 09:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
37 Le Golf 09:47 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
36 Les Folliets * * * * * * * *
35 La Culaz * * * * * * * *
34 Le Plan Fert 09:50 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
33 Le Plan des Chenus * * * * * * * *
32 Gibannaz * * * * * * * *
31 La Poste 09:55 10:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
39 Musée 09:58 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
1 Mont-Chéry 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Selon les conditions de circulation et de météo, les navettes peuvent avoir quelques minutes de retard (5-10 min.) 
mais ne passent jamais en avance sur l’horaire. Les navettes gratuites sont interdites aux groupes constitués 
de plus de 10 personnes, merci de votre compréhension. Les chiens doivent être tenus en laisse, sous réserve 
 d’acceptation du conducteur.

Selon les conditions de circulation et de météo, les navettes peuvent avoir quelques minutes de retard (5-10 min.) 

 Correspondances avec Balad’Aulps Bus.

* Arrêts navette sans horaire, pour connaître l’heure de passage, se référer aux horaires de l’arrêt précédent.



18/19

LIGNE 2NAVETTES LES GETS
Horaires / Timetable
Du 14 juillet au 17 août 2018
From July 14th to August 17th 2018

Depending on the trafi c and the weather conditions, shuttles may be few minutes late but never in advance. Free 
shuttles are note allowed to groups made up more than 10 people. Thank for your understanding. Dogs must be kept 
on a leash, left to the driver judgement.

* Temporisation (arrêt prolongé).  Correspondances avec Balad’Aulps Bus. 
Extended bus stop.

1 Mont-Chéry 09:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
2 Cabinet Médical * * * * * * * *
3 Bennevy * * * * * * * *
4 La Rappe * * * * * * * *
5 Le Rocher 09:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
6 Chantemerle * * * * * * * *
7 La Corderie * * * * * * * *
10 Pont des Nants * * * * * * * *
11 Les Périades * * * * * * * *
12 Les Cornuts 09:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
13 La Combe * * * * * * * *
14 Magy (Ragia) * * * * * *
15 Moudon * * * * * * * *
16 La Vouagère * * * * * * * *
17 Le Gros Fayard 09:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
18 La Fruitière 09:31 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
19* Parking des Perrières 09:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
20 Les Hôtelières * * * * * * * *
22 Le Léry 09:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

29 La Grange Neuve * * * * * * * *
30 TC des Chavannes 09:47 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
31 La Poste 09:50 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
32 Gibannaz * * * * * * * *
33 Le Plan des Chenus * * * * * * * *
34 Le Plan Fert 09:55 10:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
35 La Culaz * * * * * * * *
36 Les Folliets * * * * * * * *
37 Le Golf 09:58 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
38 Sommet des Chavannes 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
37 Le Golf 09:02 10:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
36 Les Folliets * * * * * * * * *
35 La Culaz * * * * * * * * *
34 Le Plan Fert 09:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
33 Le Plan des Chenus * * * * * * * * *
32 Gibannaz * * * * * * * * *
31 La Poste 09:10 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
39 Musée 09:13 10:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13

* Bus stop without timetables, please refer to the timetables of the previous and following stops to know the time of passage.



20/21

LIGNE 3NAVETTES LES GETS
Horaires / Timetable
Du 14 juillet au 17 août 2018
From July 14th to August 17th 2018

1 Mont-Chéry 08:45 09:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45
2 Cabinet Médical * * * * * * * *
3 Bennevy 08:50 09:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
8 Les Clos * * * * * * * *
9 Les Granges * * * * * * * *
10 Pont des Nants 08:56 09:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56
11 Les Périades * * * * * * * *
12 Les Cornuts 09:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
13 La Combe * * * * * * * *
14 Magy (Ragia) * * * * * * * *
15 Moudon * * * * * * * *
16 La Vouagère * * * * * * * *
17 Le Gros Fayard 09:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
18 La Fruitière * * * * * * * *
19 Parking des Perrières 09:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
20 Les Hôtelières * * * * * * * *
22 Le Léry 09:11 10:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
23 Le Labrador * * * * * * * *
24 Pont de l’Arpettaz / Charniaz * * * * * * * *
25 Les Puthays 09:14 10:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
25 bis La Charniaz * * * * * * * *

27 Le Char Rond * * * * * * * *
26 Le Lac / Écoles 09:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
27 bis Descente du Lac * * * * * * * *
28 Athéna 09:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
29 La Grange Neuve 09:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
30* TC des Chavannes 09:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
39 Musée 09:37 10:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
1 Mont-Chéry 09:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

* Temporisation (arrêt prolongé) / Extended bus stop.

 Correspondances avec Balad’Aulps Bus.

CENTRE VILLAGE (MONT-CHÉRY)(MONT-CHÉRY)

> LAC DES ÉCOLES / BASE DE LOISIRS

Selon les conditions de circulation 
et de météo, les navettes peuvent 
avoir quelques minutes de retard 
(5-10 min.) mais ne passent jamais 
en avance sur l’horaire. Les navettes 
gratuites sont interdites aux groupes 
constitués de plus de 10 personnes, 
merci de votre compréhension.
Les chiens doivent être tenus en 
laisse sous réserve d’acceptation 
du conducteur.

Toutes les heures de 9 h 30 à 12 h 30 et de 14 h 30 
à 17 h 30, derniers départs à 11 h 30 et 16 h 30
Arrêts et horaires complets à l’Offi ce de Tourisme des Gets

Every hours from 9.30 am till 12.30 pm and 2.30 pm 
till 5.30 pm, last departure 11.30 am and 4.30 pm
Full timetable available at the Tourist Offi ce of Les Gets

DU 29 JUIN AU 2 SEPTEMBRE
(sauf les samedis / except Saturdays)

Petit Train

* Arrêts navette sans horaire, pour connaître l’heure de passage, se référer aux horaires des arrêts précédents et suivants / 
Bus stop without timetables, please refer to the timetables of the previous and following stops to know the time of passage.



Montriond

Le Puthey du Milieu

 

Vers le Lac des Mines d’Or

Chardonnière

L’ErignéLe Chargeau

Les AllamandsLes MouillesLe Crêt/Le Provion

La Boucherie
La Mernaz d’en hautTéléphérique de Nyon

La Mernaz

Le Puthey du Bas

Rond-point des Meuniers

Vers le téléphérique

des ProdainsLes Udrezants
La Salle

Pont aux Filles

Pont de la Ratte

Mas Metout

Seraussaix

Mas d’Embel
Les EncochesPalais des sports-Piscine

Pompiers (ancienne caserne)

Mas Montant
Villaz Merlin

Maison

Médicale

La Muraille

L’Élé

Chez les Neuraz

Vers le Lac de Montriond

Les Combes

Morzine

1000

Chapelle du

Pied de la Plagne

Le Nantégué
Le Nantégué

sud

Les Combes

Morzine

1000

Chapelle du

Pied de la Plagne

Le Nantégué
Le Nantégué

sud

Th
on

on
 >

Rond-point du

Pied de la Plagne

Les Granges

<
 Le

s G
et

s/C
lus

es
 

Le Savoie

La Combe Humbert

Rond-point de la Passerelle

Office de Tourisme

Le Pléney

École

Mairie

Rond-point de la Coutettaz

Rond-point de

la Mouille au Clerc

Chez les Neuraz

Chez les Neuraz

Chez les Neuraz

Vers le Lac de Montriond
NAVETTES MORZINE

A E

DU 29 JUIN AU 14 JUILLET

 Navette interne de village - Ligne unique

DU 7 JUILLET AU 2 SEPTEMBRE

 Petit Train de Morzine

DU 15 JUILLET AU 2 SEPTEMBRE

A  Les Prodains > Le Savoie > Les Granges > Le Bourg

E  Lac des Mines d’Or > Le Bourg > Mas Metout

M  Lac de Montriond (voir page 26)

 Correspondance Balad’Aulps Bus

22/23



Pléney (départ) 09:10 10:10 11:10 12:00 14:10 15:10 16:10 17:10 18:00
Rond-point Pied de la Plagne 09:16 10:16 11:16 12:06 14:16 15:16 16:16 17:16 18:06
Office de Tourisme 09:22 10:22 11:22 12:12 14:22 15:22 16:22 17:22 18:12
École 09:24 10:24 11:24 12:14 14:24 15:24 16:24 17:24 18:14
Rond-point des Meuniers 09:30 10:30 11:30 12:20 14:30 15:30 16:30 17:30 18:20
Téléphérique Avoriaz Prodains* 09:50 10:50 11:50 12:40 14:50 15:50 16:50 17:50 18:40
Rond-point des Meuniers 09:55 10:55 11:55 12:45 14:55 15:55 16:55 17:55 18:45
Pléney (arrivée) 10:00 11:00 12:00 12:50 15:00 16:00 17:00 18:00 18:50

CIRCUIT TRAIN ALLER

OFFICE DE TOURISME  MAIRIE  
  PALAIS DES SPORTS

CIRCUIT TRAIN RETOUR

PALAIS DES SPORTS  MAIRIE 
  CIMETIÈRE  ROND-POINT 
DE LA COUTETTAZ  PLÉNEY  
ROND-POINT DE LA PASSERELLE  
  OFFICE DE TOURISME

* T3S (voir page 25).

Pléney 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Rond-point Pied de la Plagne 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Office de Tourisme 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Mairie 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
Rond-point des Meuniers 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Les Prodains 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Les Prodains 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Rond-point des Meuniers 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Pléney 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Pléney 09:15 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Office de Tourisme 09:17 10:17 11:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17
Rond-point des Meuniers 09:26 10:26 11:26 12:26 14:26 15:26 16:26 17:26
Mairie 09:28 10:28 11:28 12:28 14:28 15:28 16:28 17:28
Téléphérique de Nyon 09:32 10:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32
L’Erigné 09:43 10:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43
Le Lac des Mines d’Or 09:46 10:46 11:46 12:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Le Lac des Mines d’Or 09:51 10:51 11:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51
L’Erigné 09:55 10:55 11:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55
Téléphérique de Nyon 10:07 11:07 12:07 13:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Pléney 10:12 11:12 12:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12

LIAISON 
AVORIAZ 
(via téléphérique 
3S des Prodains) 
Du 7 juillet 
au 2 septembre 
de 9 h 30 à 12 h 30 
et de 13 h 30 à 
18 h 30 rotation 
toutes les 30 min.

PETIT TRAIN 
AVORIAZ 

Du 7 juillet au 26 août 2018 
Tous les jours de 10 h 
à 12 h 15 et de 13 h 30 
à 18 h, sauf le samedi.
TRAJET : parking extérieur 

 AMARA  falaise  Aquariaz 

 Dromonts  place du Snow 

 place Centrale 

 Cap Neige  Caserne

24/25

NAVETTES MORZINE
 NAVETTE INTERNE MORZINE

 PETIT TRAIN MORZINE

Du 29 juin au 14 juillet 2018
From June 29 th to July 14th 2018

Du 15 juillet au 2 septembre 2018 / From July 15 th to September 2nd 2018

LIGNE A LES PRODAINS  LE SAVOIE  LES GRANGES  LE BOURG

LIGNE E LAC DES MINES D’OR  LE BOURG  MAS METOUT

En raison de la Spartan 
Race, les services 

de navettes 
seront modifi és 
les 7 et 8 juillet. 

+ d’infos à l’Offi ce 
de Tourisme.

DÉPART OFFICE DE TOURISME DÉPART PALAIS DES SPORTS
matin après-midi matin après-midi
09:00 14:15 09:15 14:30
09:35 14:50 09:50 15:05
10:15 15:30 10:30 15:45
10:50 16:05 11:05 16:20
11:25 16:40 11:40 16:55
12:00 17:15 12:15 17:30

17:50 18:05
18:30 18:45

A E

DU 7 JUILLET AU 2 SEPTEMBRE 2018



Morzine

Montriond

Avoriaz

Montriond-Le Lac

Morzine-Rond-point de la Mouille au Clerc

<
 L

es
 G

et
s-

Cl
us

es

Morzine MairiePompiers (ancienne caserne)
Les Bois VenantsChez les NeurazMontriond L’Élé

Montriond Mairie

< Thonon

Montriond La Ranche

26/27

LIGNE M
NAVETTE MONTRIOND

 Correspondance Balad’Aulps Bus



Jours de fonctionnement TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ
MORZINE Rond-point de la Mouille au Clerc 10:00 11:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
MORZINE Mairie 10:02 11:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
MORZINE Les Bois Venants 10:04 11:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
MONTRIOND L’Élé 10:06 11:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
MONTRIOND Mairie 10:08 11:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
MONTRIOND La Ranche 10:10 11:10 14:10 15:10 16:10 17:00 18:10
MONTRIOND Le Lac 10:15 11:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Jours de fonctionnement TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ
MONTRIOND Le Lac 10:30 11:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
MONTRIOND La Ranche 10:35 11:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
MONTRIOND Mairie 10:37 11:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
MONTRIOND L’Élé 10:39 11:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
MORZINE Les Bois Venants 10:41 11:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
MORZINE Mairie 10:43 11:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
MORZINE Rond-point de la Mouille au Clerc 10:45 11:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

TLJ : tous les jours y compris dimanche et jours fériés / Everyday including Sunday and bank holiday.

28/29

LIGNE MNAVETTE MONTRIOND
Horaires / Timetable
Du 9 juillet au 1er sept. 2018
From July 9th to September 1st 2018

MONTÉE / WAY UP MORZINE  MONTRIOND  LAC DE MONTRIOND

DESCENTE / WAY DOWN LAC DE MONTRIOND  MONTRIOND  MORZINE

TLJ : tous les jours y compris dimanche et jours fériés

 Correspondances avec Balad’Aulps Bus.

Lac de Montriond



   LES NAVETTES

Les navettes internes 
des villages de Morzine, 
Montriond et les Gets sont gratuites

Local shuttle services Morzine, 
Montriond and Les Gets are free.

  Ticket Balad’Aulps Bus valable 1 heure ;
  1,50 € le trajet (aller) ;
   0,75 € pour les moins de 10 ans, 
les cartes Déclic ;
  10 € le carnet de 10 trajets, disponible aux gares 
routières et à certains Offices de Tourisme ;
 30 € l’abonnement mensuel.

  Tickets Balad’Aulps Bus valid 1 hour;
 1,50 € the ride (one way);
     0,75 € for before 10 years, Declic card ;
  10 € a card for 10 tickets at coach stations 
and some tourist offices;
 30 € season ticket per month.

HOW MANY MINUTES BEFORE THE NEXT BUS 
ARRIVES?
Everywhere, simply check the real timetable of 
the next bus. On all bus stops of the valley, 
information in real time: 

>    by SMS: send your bus stop code: bus + cor-
responding bus stop code at 41003 (cost of au 
SMS + 0,05 €). You will immediately the timetable 
and destination of the next bus.

>  by Flash codes: free apps give you the timetable 
of the 3 next buses.

You will find the bus stop number and the Flash 
codes on all the bus stop posters.

YOUR BUS TIMETABLE 

IN REAL TIME 

DANS COMBIEN DE TEMPS PASSE MON BUS ?
De partout, vérifier facilement l’horaire de passage 
effectif du prochain bus à votre arrêt. Déployée sur 
tous les arrêts de la vallée, l’information en temps 
réel est accessible selon deux modes :

>  par SMS : envoyer votre code arrêt : bus + le 
numéro de l’arrêt correspondant au 41003 (prix 
d’un SMS + 0,05 €). Vous recevez immédiatement 
les temps d’attente et la direction des prochains 
bus.

>  par QR Codes : gratuit depuis votre smartphone, 
l’application vous donne les horaires et la direction 
des 3 prochains bus.

Vous trouverez les numéros des arrêts ainsi que les 
QR Codes sur les affiches à tous les points d’arrêt.

L’HORAIRE DE VOTRE 

BUS EN TEMPS RÉEL 

30/31

You will find the bus stop number and the Flash 

30/31

You will find the bus stop number and the Flash 
codes on all the bus stop posters.
You will find the bus stop number and the Flash 

/ FARES

 BALAD’AULPS BUS

ACCÈS LIBRE 
ET ILLIMITÉ 

AVEC LE MULTIPASS SUR 
LES NAVETTES BALAD’AULPS BUS

FREE FOR MULTIPASS OWNERS FOR 
BALAD’AULPS BUS SHUTTLE.



MORZINE
+33 (0)4 50 74 72 72

AVORIAZ
+33 (0)4 50 74 02 11

LES GETS
+33 (0)4 50 74 74 74

VALLÉE D’AULPS
+33 (0)4 50 79 65 09

MORZINE
+33(0)4 50 79 15 69

LES GETS
+33 (0)4 50 75 80 80

VALLÉE D’AULPS
+33(0)4 50 79 78 51

OFFICES DE TOURISME

TOURIST OFFICES

GARES ROUTIÈRES

COACH STATIONS

32/33

POUR TOUS VOS DÉPLACEMENTS, 
PENSEZ AUSSI AUX TAXIS 
ET TRANSPORT DE VOYAGEURS / 
FOR ANY TRAVEL YOU CAN CALL A TAXI



 Pour retrouver ces balades et randonnées, 
ainsi que beaucoup d’autres, consultez : 
La carte des Portes du Soleil, le guide des balades du Haut-Chablais 
et les topos disponibles dans les Offi ces de Tourisme

BALAD’AULPS BUS

BALADES & RANDONNÉES
ACCESSIBLES AVEC LES LIGNES 

 PLACE DU PRESSENAGE
 > BALADE AU MONT-CHÉRY - LES GETS

 CHEF-LIEU
 > ALPAGE DE L’HAUT THEX - LE BIOT

 PONT MOLLIET
 > PETIT TOUR DES CRÊTES DE SEYTROUX

 MAIRIE DE MONTRIOND
 > LAC DE MONTRIOND - CASCADE D’ARDENT

 MAIRIE DE MORZINE
 > SENTIER DU RENARD – LAC DES MINES D’OR

 LE JOTTY > La Vernaz, La Forclaz, La Baume

 PONT DE GYS > La Baume, La Vernaz

 PONT MOLLIET > Seytroux, St-Jean d’Aulps

 OFFICE DE TOURISME > Montriond, Seytroux

 VERNAY-BRON > St-Jean d’Aulps, Montriond

 PONT DES PLAGNETTES > Morzine, St-Jean d’Aulps

 LA GLIÈRE > Morzine, St-Jean d’Aulps

 ÉGLISE D’ESSERT-ROMAND
 LE LAYDEVANT > Essert-Romand

 MAIRIE DE MORZINE
  ROND-POINT DE LA PASSERELLE 
DE MORZINE > St-Jean d’Aulps

 > SENTIER DES BORDS DE DRANSE

BALADES ACCESSIBLES À TOUS

 PONT MOLLIET > Seytroux

 > GRAND TOUR DES CRÊTES

RANDONNÉES (NIVEAU PLUS DIFFICILE),

 CHEF-LIEU > St-Jean d’Aulps

 > LA POINTE DU CERCLE

 COL DU CORBIER >  Le Biot

 > TOUR DU MONT-OUZON

 COL DU CORBIER > Le Biot

 > BOUCLE DES TELLIS

Vous randonnez sous votre entière 
responsabilité.

34/35

DÉCONNECTEZ, OUBLIEZ 
LA VOITURE, REJOIGNEZ 

LES CHEMINS 
DE RANDONNÉES ET ESPACES 

D’ACTIVITÉS NATURE 
AVEC LE BALAD’AULPS BUS.



BOUGEZ SANS VOITURE, PENSEZ AU BUS !
MOVE WITHOUT YOUR CAR, TAKE THE BUS!

ÉTÉ 2018 SUMMER

PUBLIC TRANSPORT GUIDE

GUIDE DES TRANSPORTS

BALAD’AULPS BUS

MONTRIOND

MORZINE-AVORIAZ

LES GETS

BALAD’AULPS BUS

GRATUIT
AVEC LA CARTE

© Couv. : New Deal - Cartographie : Mouvement perpétuel. Photos : J.B. Bieuville, Y. Tisseyre/OT Vallée d’Aulps, Shutterstock.

En prenant le bus, 
je préserve la montagne 
et son environnement.


